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Navn	 Telefon	 e-mail

Michael Poulsen	 20 41 20 41	 farb@fiberpost.dk

Lars Bakkensen	 20 82 60 20	 Larsbakkensen@hotmail.com

Jonas Nilsson	 40 55 88 17	 mail@jonasbuhlnilsson.com

Jørgen Vesterby	 23 60 36 80	 mail@vesterby-andersen.dk

Winie Vesterby	 27 21 49 01	 winie@fonnesberg.com

Kristen Sneftrup	 20 67 41 51	 tarnfalk94@gmail.com

Henrik Fly Sevelsted	 24 45 65 81	 henrikfly@hotmail.com

Pia Bek	 2929 0409	 pbek@privat.dk

Thomas Thingstrup Mehlsen	 22 98 16 01	 Thomasmehlsen@hotmail.com

Anders Thingstrup Mehlsen	 22 56 40 70	 andersmehlsen@hotmail.com

Philip Vesterby Andersen	 41 65 57 18	 philipvesterby@live.dk

Louise Bakgaard	 40 20 83 31	 lobak@bravotours.dk

Mette Linding	 29 49 97 59	 meli@bws.dk

John Nees	 60 23 11 14	 john@neesmail.dk

Frede Rasmussen	 22 16 73 79	 sinnefrede@gmail.com

Kenneth Mejlund	 22 74 26 66	 km@fiksit.dk

Sebastian Ankerstjerne	 29 90 83 23	 sebastianankerstjerne@gmail.com

Allan Rosendal Nielsen	 20 80 71 49	 allan6257@hotmail.dk

Patrick Philbert	 2577 1456	 paph@danskebank.dk

Peter Stensfeldt	 4032 0764	 Peter@alpi.dk

Lars Jensen	 2365 7261	 larsannejensen@hotmail.com

Sisse Larsen	 2870 2054	 sisse.wl@gmail.com

Simon Suk Huus	 6019 6419	 simonshuus@gmail.com

Carina Skovdal Lauritzen	 2021 1513	 fruskovdal@gmail.com

Mathias Nyborg Carl	 3028 9712	 mnc2411@gmail.com

Louise Bredvig	 2630 2711	 info@hotelherning.dk

Annette Pedersen	 2734 7150	 pedersen.soerensen@gmail.com

Charlotte Brøgger	 2240 9914	 broegger.charlotte@gmail.com

Jesper Bredvig	 2752 2460	 info@hotelherning.dk

Else Marie Spaabæk	 5042 6911	 else.marie.spaabaek@gmail.com
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Navn	 Telefon	 e-mail

Inger Ostersen	 2463 2241	 ingerostersen@hotmail.dk

Kenneth Koed Lauritzen	 2069 5004	 kenneth@beoherning.dk

Aksel Sandfeld Hansen	 2811 7545	 aksel@kigind.dk

Klaus L. Kihm	 4016 4924	 klk@kihm.dk

Erik Hvid Jensen 	 6069 1618	 icehvid@gmail.com

Steen Christensen 	 3033 6512	 stch129@gmail.com 

Kurt Lauritsen	 2025 0583	 kurtogcharlotte@gmail.com

Liselotte Aarup Hovgaard	 2810 7667	 liselotteah@msn.com


